

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İsci Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4 Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

19 Aralık 1978

"TMMOB Bölge Başkanı Akın Özdemir'in faşistlerce katli üzerine bir demec veren TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz bu cinayetin Doğan Öz'le başlayıp halkımızın seçkin evlatlarını hedef alan sistemli katliamlar zincirinin bir halkası olduğunu söylemiş ve Hükümet'in vurdumduymazlığından cesaretlenen faşist çeteleri etkisiz kılmamanın yegane yolunun, demokrasi saflarının güçbirliği içinde tüm anayasal demokratik hakları kullanarak faşist merkezlere karşı mücadele vermeleri olduğunu belirtmiş ve "arkadaşımız Akın Özdemir'in yeri kolay doldurulamaz" demiştir.

Faşistler demokrasi saflarının seçkin bir evladını daha katlettiler. TMMOB Bölge Başkanı ve Adako Birlik Genel Başkanı Y.Müh. Akın Özdemir faşizme ve her türlü gericiliğe karşı kararlı ve tutarlı mücadelesiyle çevresinde sevgi ve saygınlık kazanmış bir halk adamıydı, sağlam bir sosyalistti. Onun öldürülmesi demokrasi saflarında yer alanların tümüne yöneltilmiş bir saldırdır. Arkadaşımız Akın Özdemir'in katli, MC'nin düşürülmesinden sonraki dönemde ilerici savcı Doğan Öz'le başlayıp, halkın sevgisini ve saygınlığını kazanmış yurtseverleri, ilericileri, solcuları, sosyalistleri hedef alan katliamlar zincirinin bir halkasıdır. Aydınlığın, bilimin, gelişmenin, ileriye dönük ve insanca ne varsa hepsinin düşmanı olan faşizm, toplumun en değerli ürünlerini yetiştirmiş ve kendini halkın mutluluğuna adanmış aydınları akıl almaz bir hunharlıkla yoketme çabası içindedir. Şimdiye değin olup bitenler bu gerçeği kesinlikle ortaya koymuştur. Böyleyken Hükümet'in vurdumduymazlığı, cinayet şebekelerinin doğrudan üstüne gitmeyişi, faşistlerin cüretini artırmakta, halkımızın en seçkin evlatları sırayla faşistlerin kurşunlarına hedef olmaktadır. Ve sosyal demokrasi toplumun ileriye götürülmesinde büyük katkısı olacak böylesi kişilerin katledilmeleri karşısında hiç bir ciddi tedbir almak yoluna gitmemektedir. Bu böyle sürmez. Demokrasi safları Hükümet'in vurdumduymazlığı karşısında kendi seçkin evlatlarını faşizme kurban etmemekle yükünlüdür. Antifaşist güçbirliği, biran önce somut çalışmalarda hayata geçirilmeli, faşist saldırganlık merkezlerinin ortadan kaldırılması, çete başlarının adalete teslimi için her türlü Anayasal demokratik hak kullanılmalıdır. Akın Özdemir'lerin yeri kolay doldurulamaz. Yeni Akın Özdemir'leri kurban vermek istemiyorsak elimizi çabuk tutmak zorundayız.